ŀ 平成 26 年 10 月 27 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第１部)

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員 管理部門担当 恒川 穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 27 日開催の取締役会におきまして、下記のとおりタイ王国に子会社を設立

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

   当社グループは、2008 年 9 月にタイ王国に進出して以来、生産請負事業を中心に行っておりま

す。この度、意思決定のスピード感をあげ、更なる事業拡大を図るため、統括会社を設立するこ

とといたしました。

２．子会社の概要

名 称 : TRANCOM GLOBAL HOLDINGS CO.,LTD.

代 表 者 : 中島 博樹

所 在 地 : タイ王国バンコク都

設立年月日 : 2014 年 11 月末日（予定）

事 業 内 容 : タイ王国を中心とした海外グループ会社の事業統括

資 本 金 : 2,000 千タイバーツ（約 6,600 千円）

出 資 構 成 : 当社 49%

 （当社持分は100分の50以下でありますが、実質的な支配関係により子会社と

なる予定です。）

３．今後の見通し

   当該子会社設立による当社平成 27 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上